（様式第８号）

事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

宮城県知事　村井嘉浩殿

（申請者）所在地
名　称
代表者　職
代表者　氏名

　令和　　年　　月　　日付け宮城県（復支伝）指令第　　号で交付決定のありましたみやぎ震災伝承連携推進事業補助金について，当該事業が完了しましたので，同補助金交付要綱第８の規定により，関係書類を添えて報告します。

記

１　事業名

２　交付決定額（交付決定通知に記載の金額を記載すること。）

　　補助金額　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）成果報告書（様式第９号）
（２）収支精算書（様式第１０号）
（３）収支内訳書（任意様式）
（４）支払領収書又は振込依頼書の写
（５）雇用契約書，賃貸借契約書の写
（６）出勤簿及び補助金業務従事時間が分かる勤務日誌の写（人件費を計上する場合）
（７）運行簿の写（ガソリン代を計上する場合）
（８）印刷費等の見積書，納品書，請求書の写
（９）印刷物の成果品（各1部）
（10）その他知事が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]